Q m Detva-Krivan-Hrinova-Latky

. i i Plati od: 15.12.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060313

Zéna | TC Zoznam zastavok 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

R t RKE | ® R R E R RKE | @& | Ru ® R 1 R RE | ®& 1 K t& R R & K R R teh | RE

&
E I K E K E [19] [10] [11]

300 1 x Detva,,namestie od 05:05| 05:05 05:10 05:20| 05:40 06:00 07:30 10:10, 10:10 11:05 13:20 14:10
300/ 2/x Detva, LDCH ! ! ! ! ! ! ! 10:11]7 ] 11:06
300/ 3 x Detva,,Zelenina 05:07| 05:07 05:12/ 05:21 05:42 06:01 07:32 10:12 10:12 11:07 13:22 14:12
300 4|x Detva,,Lucna stvrt 05:08| 05:08 05:13 05:22| 05:43 06:02 07:34 10:14 10:14 11:09 13:24 14:13
300 5 xDetva,,ZS 05:10 05:11| 05:15| 05:25| 05:45 06:05 07:05 07:08 07:36| 07:37 09:00| 10:17 10:17 11:05 11:11 12:20 12:47 13:00| 13:26| 13:55 14:15 14:30
300] 6] Detva,,ul.A.Hlinku ! ! { ! ! { ! { ! ! ! ! ! { ! { { ! ! { { !
300 7 x Detva,,rest.Siron 05:12| 05:13| 05:17| 05:27| 05:47| 06:07 07:07| 07:10| 07:38| 07:40 09:05| 10:20| 10:20| 11:06| 11:15 12:22 12:50| 13:02| 13:28| 13:58| 14:18| 14:33
300] 8]x Detva,aut.st. ! ! { { i { { { { | 108:32] ] ! ! { { { { { i { { i
300 9|x Detva,,SAD 04:50, ! { { ! ! { { ! ! { { ! ! { { ! { { ! { { i
301/ 10| x Krivan,,posta 04:54| 05:17, 05:19| 05:22 05:31| 05:52| 06:12 07:12) 07:15/ 07:44  07:45 08:37| 09:11 10:26| 10:26 11:09 11:21 12:26 12:55 13:06 13:34| 14:05 14:22| 14:38
301/ 11 % Krivan,,Benzinol 04:55 05:19 05:21| 05:24 05:33| 05:54 06:14 07:14| 07:17 07:46| 07:46 08:38| 09:13| 10:27| 10:27| 11:10| 11:22 12:27 12:56 13:08| 13:36| 14:07 14:23 14:40
301| 12| x Krivan,,Svrékovci 04:56| 05:20 05:23| 05:25 05:35| 05:55  06:15 07:15 07:18 07:47  07:47 08:40 09:15 10:28 10:28 11:11 11:23 12:28 12:57 13:09 13:37| 14:08 14:24 14:41
301/ 13| x Korytarky 04:58| 05:22 05:25 05:27 05:37 05:57 06:17 07:17 07:20 07:49 07:49 08:42 09:17 10:30 10:30 11:13 11:25 12:30 12:59 13:11 13:39 14:10 14:25 14:42
302| 14|x Hririova,Krivec, 05:00) 05:24| 05:27| 05:29 05:39| 05:59 06:19 07:19 07:51 07:51 08:44) 09:19 10:32| 10:32 11:15| 11:27 12:32/ 13:00| 13:14| 13:41| 14:11) 14:27 14:44
302/ 15/ x Hririova,Jasenovo, 05:02| 05:26 05:29| 05:31 05:41 06:01| 06:21 07:21 07:53 07:53 08:46 09:21 10:34 10:34 11:17 11:29 12:34 13:02 13:16 13:43 14:13 14:29 14:46
302/ 16| x Hririova,,sidlisko 05:04| 05:28 05:31| 05:33 05:43 06:03 06:23 07:23 07:55 07:55| 08:48 09:23 10:36| 10:36 11:19 11:31 12:36| 13:04| 13:18| 13:45| 14:15) 14:31 14:48
302 17 x Hriflova, Murinka 05:06| 05:30 05:33| 05:35 05:45 06:05 06:25 07:25 07:57| 07:57 08:50| 09:25 10:38| 10:38| 11:21| 11:33 12:38 13:06 13:20 13:47 14:17 14:32 14:50
302| 18| % Hririova,,MsU 05:07| 05:32) 05:35| 05:37 05:47| 06:07| 06:27 07:27 07:58| 07:58 08:51| 09:27| 10:41| 10:41| 11:22| 11:36 12:40] 13:07| 13:21| 13:48| 14:18| 14:33 14:52
302 19 x Hrifova,,stred 05:08| 05:34 05:37| 05:39 05:48 06:08 06:28 07:29 07:59| 07:59 08:52| 09:28 10:43| 10:43| 11:24| 11:38 12:42 13:08| 13:23| 13:49| 14:19 14:34 14:53
302 20 x Hrifiova,,ZTS 05:10| 05:35/ 05:39| 05:40 05:50 06:10 06:30 06:50 07:30 ! ! ! |09:30 10:45| 10:45 11:25 11:40| 12:40 12:45 | | 13:25 13:50 14:20| | | 14:55
302| 21 x Hriflova,, UNZ 05:42 06:52 08:02| 08:02| 08:54 12:42 13:10 14:37
302| 22 x Hrirlova,,Skalisko 05:44 06:54 08:04| 08:04| 08:56 12:44 13:12 14:39
302| 23| x Hrifiova,Stoliansko, 05:49 06:58 08:09| 08:09 09:00 12:48 13:16 14:43
305/ 24| x Detvianska Huta 05:51 07:00 08:11] 08:11) 09:02 12:50 13:18 14:45
305 25 x Detvianska Huta,,Blaskova Jama 05:53 07:02 08:13 08:13 09:04 12:52 13:20 14:47
305| 26| x Detvianska Huta,Zabica, 05:55 07:04 08:15 08:15) 09:06 12:54 13:22 14:49
305/ 27 x Detvianska Huta,,Dolna Zabica 05:57 07:06 08:17 08:17 09:08 12:56 13:24 14:51
306| 28/x Latky, razc. ! 07:07 ! ! ! ! 13:27
305| 29/x Detvianska Huta,Bratkovica, v ! 07:10 ! ! ! ! 13:30
306 30 x Latky pr 06:00 08:20| 08:20| 09:10 13:00 14:55




Q m Detva-Krivan-Hrinova-Latky

. i i Plati od: 15.12.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060313

pokracovanie
Zéna | TC Zoznam zastavok 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79
R & R R & ®t RE RE ®s | R& | th 1 ® & R & R R ®
& &
10 [19] [19) [19]
300 1 x Detva,,namestie od 15:30 17:02 17:02 18:10 18:45 19:50 20:30 22:00
300/ 2/x Detva, LDCH ! i
300 3| x Detva,,Zelenina 15:32 17:04 17:04 18:12 18:47 19:52 20:31 22:02
300 4|x Detva,,Lucna stvrt 15:34 17:05 17:06 18:14 18:49 19:54 20:32 22:04
300 5 xDetva,,ZS 14:30 15:10 15:36 17:07 17:09 18:16| 18:35| 18:51 19:56 20:34 22:06 22:58
300/ 6/x Detva,,ul.A.Hlinku ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
300 7 x Detva,,rest.Siron 14:33 15:13 15:39 17:10 17:12 18:18| 18:37| 18:53 19:58 20:36 22:07 23:00
300/ 8[x Detva,,aut.st. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
300 9|x Detva,,SAD { ! { ! { { { ! { i { {
301/ 10| x Krivan,,posta 14:39 15:18 15:44 17:15 17:17 18:23| 18:42 18:58 20:03 20:40 22:11 23:05
301/ 11 % Krivan,,Benzinol 14:41 15:20 15:46 17:17 17:19 18:25| 18:43| 19:00 20:05 20:42 22:12 23:06
301| 12| x Krivan,,Svrékovci 14:42 15:21 15:48 17:18 17:20 18:26 18:45 19:01 20:07 20:43 22:14 23:07
301/ 13| x Korytarky 14:44 15:23 15:50 17:20 17:22 18:28 18:47 19:03 20:09 20:45 22:15 23:09
302| 14|x Hririova,Krivec, 14:46 15:25 15:52 17:22 17:24 18:30 18:49 19:05 20:11 20:47 22:17 23:11
302/ 15/ x Hririova,Jasenovo, 14:48 15:27 15:54 17:23 17:25 18:32 18:51 19:07 20:13 20:49 22:19 23:12
302/ 16| x Hririova,,sidlisko 14:50 15:29 15:56 17:25 17:27 18:34| 18:53| 19:09 20:15 20:51 22:20 23:13
302| 17 % Hririova,,Murinka 14:52 15:30 15:58 17:27 17:29 18:36 18:55 19:11 20:17 20:53 22:21 23:15
302/ 18| x Hrifiova, MsU 14:54 15:32 16:00 17:29 17:32 18:37| 18:57| 19:12 20:18 20:55 22:23 23:16
302 19 x Hrifova,,stred 14:56 15:34 16:02 17:30 17:34 18:39| 18:59| 19:13 20:19 20:57 22:24 23:18
302 20 x Hrifiova,,ZTS 15:00 15:35 16:05 17:32 17:37 17:55 ! | 19:00 19:15 20:20 21:00 22:25 22:25 23:20
302| 21 x Hriflova,, UNZ 17:57 18:41 22:26
302| 22 x Hrirlova,,Skalisko 17:58 18:43 22:28
302 23 x Hriflova,Stoliansko, 18:01 18:47 22:31
305/ 24| x Detvianska Huta 18:03 18:50 22:33
305| 25 x Detvianska Huta,,Blaskova Jama 18:04 18:52 22:34
305| 26| x Detvianska Huta,Zabica, 18:06 18:54 22:36
305/ 27 x Detvianska Huta,,Dolna Zabica 18:08 18:57 22:38
306| 28|x Latky, razc.
305 29 x Detvianska Huta,Bratkovica, \
306| 30| x Latky pr 18:10 19:00 22:40




Q m Detva-Krivan-Hrinova-Latky

. i i Plati od: 15.12.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpedéuje: Plati do: 13.12.2025

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060313

opacny smer
Zéna | TC Zoznam zastavok 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50
RE [ RO | RO | RE t RE | ® | RE | RE B K RE|RE [ @OuU| T8 [ RE [ @8 | RE | ® | Ru + K KE | TE K
&
E E 1 0l 1 9 Il I M [19] [19] [19] [10]
306 30 x Latky od 06:10 09:15) 09:15) 10:05 11:45| 13:10
305 29 x Detvianska Huta,Bratkovica, ! 07:15 !
306] 28[x Latky, razc. ! 07:18 !
305 27 x Detvianska Huta,,Dolna Zabica 06:11 07:19 09:17 09:17 10:07 11:47  13:12
305| 26 x Detvianska Huta,Zabica, 06:13 07:21 09:19| 09:19| 10:09 11:49 13:14
305| 25 x Detvianska Huta,,Blaskova Jama 06:14 07:23 09:21| 09:21) 10:11 11:51 13:16
305/ 24| x Detvianska Huta 06:17 07:25 09:23| 09:23 10:13 11:53) 13:18
302| 23| x Hrifiova,Stoliansko, 06:19 07:27 09:25| 09:25 10:15 11:55 13:20
302| 22| x Hririova,,Skalisko 06:23 07:31 09:29| 09:29 10:18 11:58| 13:23
302  21|x Hrifiova, UNZ 06:26 07:33 09:31| 09:31) 10:20 12:00 13:25
302/ 20 x Hrifiova,,ZTS 04:05 04:27  04:55| 05:25 05:35/ 06:07) 06:20) ! | 06:40| 07:10| 07:30| 07:35| 07:50| 07:50| 08:00| 08:15 08:50 08:55 { ! ! 11045 } ! 113:25
302/ 19 % Hririova,,stred 04:07, 04:30, 04:59 05:28 05:37 06:12 06:23 06:29 06:44| 07:13 07:33 07:52| 07:52 08:02| 08:17| 08:52| 08:58| 09:34| 09:34 10:22| 10:47 12:02| 13:27 13:27
302| 18| x Hrifiova, MsU | 1 04:31 0500/ 05:29 | | | 1 06:30 | | | | | | | | | | | | | | |
302| 17 | x Hrifiova,,Murinka 04:09 04:32] 05:01  05:30 05:39 06:14 06:25 06:31 06:46 07:15 07:35 07:54| 07:54| 08:04| 08:19| 08:54 09:00| 09:36| 09:36| 10:24| 10:49 12:04 13:29| 13:29
302/ 16| x Hrirova,,sidlisko 04:11| 04:34| 05:03 05:32| 05:41| 06:16| 06:27| 06:33 06:48| 07:17| 07:37 07:56| 07:56| 08:06| 08:21| 08:56 09:02 09:38| 09:38| 10:26| 10:51 12:06 13:31| 13:32
302/ 15| x Hrifiova,Jasenovo, 04:13) 04:36) 05:05 05:34 05:43 06:18 06:29 06:34 06:50 07:19 07:39 07:58| 07:58/ 08:08| 08:23| 08:58 09:04| 09:40| 09:40 10:28| 10:53 12:08 13:33| 13:34
302| 14 x Hriflova,Krivec, 04:15| 04:38/ 05:06 05:36| 05:45| 06:20| 06:31| 06:36| 06:52| 07:21) 07:41 08:00| 08:00| 08:10/ 08:25/ 09:00 09:06| 09:42| 09:42| 10:30| 10:55| 12:10| 13:35 13:36
301/ 13| x Korytarky 04:17 04:40 05:08 05:38| 05:47 06:22 06:33| 06:39 06:54| 07:23 07:43 08:02 08:02 08:12| 08:27 09:02| 09:08| 09:44 09:44 10:32| 10:57 12:12 13:37| 13:38
301| 12 x Krivan,,Svrékovci 04:19| 04:42] 05:10 05:40| 05:49| 06:24| 06:35| 06:41| 06:56 07:25 07:45 08:04| 08:04| 08:14 08:29| 09:04| 09:10| 09:46| 09:46| 10:34| 10:59| 12:14| 13:39 13:40
301 11 x Krivan,,Benzinol 04:20 04:43 05:11 05:42| 05:50 06:26 06:36| 06:42 06:58 07:27 07:47 08:05| 08:05/ 08:15 08:30 09:05 09:11| 09:48| 09:48| 10:35 11:00 12:15 13:40 13:42
301 10 x Krivan,,posta A 04:22| 04:45 A 05:13| 05:44 05:52| 06:28 06:38| 06:45| 07:00, 07:29| 07:48 08:06| 08:06| 08:16/ 08:31| 09:06 09:13| 09:50| 09:50| 10:37| 11:02 12:17| 13:42) 13:44
300 9 x Detva, SAD
300/ 8/x Detva,,aut.st.
300 7 x Detva,,rest.Siror 04:27 04:49, 05:17| 05:48 05:57| 06:32 06:43| 06:50 07:04| 07:33 07:53 08:12| 08:12/ 08:22| 08:37| 09:12| 09:18| 09:56 09:56  10:42| 11:07 12:22| 13:46 13:48
300/ 6/x Detva,,ul.A.Hlinku )i ! ! ! )i ! ! ! 107:.05 ! )i ! ! ! ! )i ! ! [10:44] ] i ! [13:49
300 5|x Detva, zS 04:29 04:51 05:19) 05:50 05:59 06:34 06:45 06:53 07:06 07:35 07:55 08:14| 08:14 08:24| 08:39 09:14| 09:20  09:58 09:58 10:45 11:10 12:25 13:48 13:50
300 4|x Detva,,Lucna Stvrt 04:31) 04:53 05:21| 05:52| 06:01| 06:36| 06:47 06:55 07:37 07:57 08:16| 08:16/ 08:26| 08:41| 09:16 10:00 10:00 13:50
300/ 3|x Detva,,Zelenina 04:33) 04:55  05:23| 05:53| 06:03  06:38 06:49 06:57 07:38 07:58 08:18 08:18 08:28| 08:43| 09:18 10:02| 10:02 13:52
300/ 2/x Detva, LDCH ! ! ! 0554 ] ! ! 106:58 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
300 1/x Detva,,namestie pr] 04:35 04:57, 05:25| 05:55| 06:05 06:40 06:50 07:00 07:40 08:00 08:20| 08:20 08:30| 08:45| 09:20 10:05  10:05 13:55




Q m Detva-Krivan-Hrinova-Latky

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Plati od: 15.12.2024
Plati do: 13.12.2025
Licenéné ¢islo linky: 060313

Prepravu zabezpecuje:
Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

opacny smer - pokracovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78
R & £ RE RE RE RE R ® R t& R® T R ® RE
&
1 0} E E
306 30 x Latky od 15:45 16:25 16:30
305 29 x Detvianska Huta,Bratkovica, 13:30 !
306] 28[x Latky, razc. 13:33 !
305/ 27 x Detvianska Huta,,Dolna Zabica 13:35 15:47 16:27 16:32
305| 26| x Detvianska Huta,Zabica, 13:37 15:49 16:29| 16:34
305/ 25 x Detvianska Huta,,Blaskova Jama 13:39 15:51 16:30 16:36
305| 24| x Detvianska Huta 13:41 15:53 16:32 16:38
302| 23| x Hrifiova,Stoliansko, 13:43 15:54 16:34 16:39
302| 22| x Hrifova,,Skalisko 13:47 15:57 16:37 16:42
302  21|x Hrifiova, UNZ 13:49 15:59 16:39 16:44
302| 20| x Hrifiova,,ZTS 13:50 14:30 15:00 15:40 15:40 ! 16:30 ( | 16:45 18:05 18:15 20:20 20:35 22:25
302| 19| % Hriflova,,stred 14:32 15:02 | 15:42 16:01 16:33| 16:42 18:07 18:17 20:22 20:37 22:27
302 18| x Hrifiova,, MsU | | | | | | | | | | | |
302| 17| x Hriflova,,Murinka 14:34 15:04 | 15:44 16:03 16:35| 16:44 18:09 18:19 20:23 20:38 22:28
302/ 16| x Hrirova,,sidlisko 14:36 15:05 | 15:46 16:05 16:37| 16:46 18:11 18:21 20:25 20:40 22:30
302/ 15 x Hrirfiova,Jasenovo, 14:38 15:06 | 15:48 16:07 16:39| 16:48 18:13 18:23 20:27 20:42 22:31
302| 14|x Hriflova,Krivec, 14:40 15:09 | 15:50 16:09 16:41| 16:50 18:15 18:25 20:29 20:44 22:32
301| 13| x Korytarky 14:42 15:11 15:50 15:53 16:11 16:43| 16:52 18:17 18:27 20:31 20:46 22:34
301| 12| x Krivan,,Svrckovci 14:44 15:13 15:55 16:13 16:45| 16:54 18:19 18:29 20:33 20:48 22:36
301/ 11 x Krivan,,Benzinol 14:46 15:14 15:56 16:14 16:46| 16:55 18:20 18:30 20:34 20:49 22:37
301| 10| x Krivan,,posta 14:48 15:16 15:58 16:15 16:47| 16:57 18:21 18:31 20:35 20:51 22:38
300, 9 x Detva,, SAD
300/ 8/x Detva,,aut.st.
300/ 7 x Detva,,rest.Siror 14:53 15:21 16:03 A 16:20 16:52| 17:02 18:27 18:37 20:41 20:57 22:42
300] 6]x Detva,,ul.A.Hlinku ! 15:23 ! ! ! )i ! ! ! ! 22:44
300, 5 x Detva,Z$ 14:55 15:25 16:05 16:22 16:54| 17:04 18:29 18:39 20:43 21:00 22:45
300 4|x Detva,,Lucna Stvrt 14:57 16:07 16:56 17:06 18:31 18:41 20:45
300 3| x Detva, Zelenina 14:59 16:08 16:58 17:08 18:33 18:43 20:48
300/ 2/x Detva, LDCH ! ! ! ! ! ! !
300/ 1 x Detva,,namestie pr 15:00 16:10 17:00 17:10 18:35 18:45 20:50
t premava v nedelu a v $tatom uznany sviatok premava v sobotu
R premava v pracovné dni
10] nepremava od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25
[11] premava od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25
[19] nepremava 5.7.25,1.11.25
u spoj 19 pokracuje na linke €islo 060146 spojom Cislo 14 do zastavky Korytarky,Mlaka
u spoj 28 pokracuje na linke ¢islo 060305 spojom ¢islo 5 do zastavky Dubravy,Hradna
u spoj 40 pokracuje na linke ¢islo 060305 spojom &islo 7 do zastavky Dubravy,lviny,Suchohradna
A na spoj 2 navazuje v zastavke Krivan,posta vlak 6200 do Zvolen,os.st., vlak 6203 do Lu¢enec
A na spoj 6 navazuje v zastavke Krivan,posta spoj 3 linky 060166 do Banska Bystrica, AS
A na spoj 62 navazuje v zastavke Detva,rest.Sirort spoj 77 linky 060106 do Zvolen,AS
X zastavka je len na znamenie alebo poziadanie spoj prislusnou zastavkou prechadza Spoj premava po inej trase
& spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznac¢ené prisluSnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).

Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.




